

INVITEC ApS

Hylkedamvej 75
5591 Gelsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2016

Jimmi Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVITEC ApS
 Hylkedamvej 75
 5591 Gelsted

 CVR-nr: 34698198
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordfyns Bank

Revisor HEDELUND revision & rådgivning
 Østerbro 4
 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 684.852 efter skat og anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016 på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.348.417	1.713.264
Personaleomkostninger	1	-1.217.910	-689.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-212.585	-211.674
Resultat af ordinær primær drift		917.922	812.311
Andre finansielle indtægter		441	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.259	-29.046
Ordinært resultat før skat		897.104	783.265
Skat af årets resultat	3	-212.252	-194.587
Årets resultat		684.852	588.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.400	100.000
Overført resultat		482.452	488.678
I alt		684.852	588.678

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.826	450.931
Materielle anlægsaktiver i alt	4	530.826	450.931
Anlægsaktiver i alt		530.826	450.931
Råvarer og hjælpematerialer		84.401	77.175
Varer under fremstilling		48.742	389.000
Varebeholdninger i alt		133.143	466.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.254.420	332.920
Udsudte skatteaktiver		0	8.300
Andre tilgodehavender		230.000	130.000
Periodeafgrænsningsposter		13.307	9.619
Tilgodehavender i alt		1.497.727	480.839
Likvide beholdninger		0	206.207
Omsætningsaktiver i alt		1.630.870	1.153.221
Aktiver i alt		2.161.696	1.604.152

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.071.088	588.636
Forslag til udbytte		202.400	100.000
Egenkapital i alt	5	1.353.488	768.636
Hensættelse til udskudt skat		3.100	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.100	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	18.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	18.719
Gæld til realkreditinstitutter		93.791	88.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.726	378.696
Skyldig selskabsskat		190.755	206.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.836	143.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.108	816.797
Gældsforpligtelser i alt		805.108	835.516
Passiver i alt		2.161.696	1.604.152

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Gager og løn	1.073.637	617.120
Pensioner	130.710	60.750
Andre omkostninger til social sikring	13.563	11.409
	<u>1.217.910</u>	<u>689.279</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Afskrivninger andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-212.585	-211.674
	<u>-212.585</u>	<u>-211.674</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	200.852	206.287
Regulering udskudt skat	11.400	-11.700
	<u>212.252</u>	<u>194.587</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	992.208
Tilgang	292.480
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.284.688
Afskrivninger primo	-541.277
Årets afskrivning	-212.585
Afskrivninger ultimo	-753.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.826

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	80.000	588.636	100.000	768.636
Udloddet ordinært udbytte			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatfordeling	0	482.452	202.400	684.852
Egenkapital ultimo	80.000	1.071.088	202.400	1.353.488

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter omkring leje af maskiner med restløbetid fra 33 til 70 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr.4.232.270 pr. 31. december 2015.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet to løsøre ejerantebreve på kr. 225.000 og kr. 250.000 med sikkerhed i henholdsvis selskabets CNC drejebænk samt selskabets CNC fræser. Pr. 31. december 2015 udgør bogført værdi af drejebænk kr. nul, og bogført værdi af fræser udgør kr. 97.600.